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E hënë 
16.00-17.30 Semantikë, 6 ECTS, Teuta Abrashi 32 

17.30-19.00  32 

E martë 
16.00-17.30 Metodologji e punës shkencore, 6 ECTS, Sadije Rexhepi 32 

 Variantet e gjuhës gjermane (Z), 4 ECTS, Blertë Ismajli  31 

E mërkurë 

16.00-17.30 Letërsi bashkëkohore gjermane (Z), 4 ECTS, Naser Mrasori 31 

17.30-19.00 Didaktikë e letërsisë (Z), 4 ECTS, Naim Kryeziu 31 

17.30-19.00   

E enjte 
 

16.00-17.30 Autorë dhe modele, 6 ECTS, Albulena Blakaj-Gashi 31 

17.30-19.00 Autor i zgjedhur I (Z), 4 ECTS, Albulena Blakaj-Gashi 31 

E premte 16.00-17.30   

 
 

Prof. asoc. dr. Blertë Ismajli, shefe e Departamentit 


